MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 217/2003 - GAPRE
O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhes são conferidas por Leis, em especial a da Lei Municipal n.º 145/2003, de 28 de novembro de 2002.

DECRETA:

Art 1º - Corrige o Orçamento Programa do Município de QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, conforme determina o inciso I do Art. 4º da Lei Municipal 145, de 28 de Novembro de 2002, período aquisitivo abril de 2003, conforme discriminação a seguir:

	MÊS
	ANO
	IGP-M (FGV)

	ABRIL
	2003
	0,92

FONTE: (GAZETA DO POVO)

Art 2º - Este de decreto entra em vigor nesta data.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 23 de maio de 2003
JOSE PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000